РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ ЧЕРЕМХОВСКИЙ РАЙОН

НИЖНЕИРЕТСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14.11.2019 № 96

с. Нижняя Иреть
 Об итогах реализации
плана социально - экономического
развития Нижнеиретского муниципального

образования за 2019 год

Заслушав информацию об итогах реализации Плана социально-экономического развития Нижнеиретского муниципального образования за 2019 год, администрация Нижнеиретского муниципального образования

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить итоги реализации Плана социально-экономического развития Нижнеиретского муниципального образования за 2019 год.
2. Администрации Нижнеиретского сельского поселения опубликовать настоящее постановление в издании «Нижнеиретский вестник» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.cher.irkobl.ru в разделе «Поселения района», в подразделе «Нижнеиретское сельское поселение» на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Нижнеиретского муниципального образования Григорьева В.В.
Глава Нижнеиретского
муниципального образования

В.В. Григорьев
Л.Г. Луковникова
89500650575

Приложение № 1
к постановлению

от «14» ноября 2019 г № 96
Исполнение плана социально-экономического развития Нижнеиретского муниципального образования за 2019г.

	Название муниципальной программы
	Период
реализации программы
	Объем финансирования,

тыс. руб.
	Бюджет

	Муниципальная программа «Развитие дорожного хозяйства на территории Нижнеиретского сельского поселения» на 2019-2021 годы
	2017год по 31.12.2022 годы
	984,25
	Григорьев В.В

	работы по установке водопропускной трубы на территории д.Бажей ул.Луговая 16

	100,0
	Бюджет поселения

	работы по установке водонапорной трубы на территории с.Нижняя Иреть ул.Коммунаров 1

	100,0
	Бюджет поселения

	работы по кстановке водопропускной трубы на территории д.Бажей ул.Зеленая 10

	100,0
	Бюджет поселения

	выполнены работы по наружному освещению д.бажей

	144,2
	Бюджет поселения

	выполнены работы по наружному освещению с.Нижняя Иреть

	99,95
	Бюджет поселения

	 проведена  оценка технического состояния и паспортизации автомобильных дорог общего пользования в границах населенных пунктов Нижнеиретского муниципального образования Черемховского района Иркутской области

	195,5
	Бюджет поселения

	приобретены светильники,

	24,6
	Бюджет поселения

	по соглашению

	200
	Бюджет поселения

	оплата за аренду и электроэнергию

	20
	Бюджет поселения

	муниципальная программа «Обеспечение пожарной безопасности в Нижнеиретском муниципальном образовании на 2017-2019 гг»…
	2019
	80,64
	Бюджет поселения

	приобретены пожарные извещатели

	80,64
	Бюджет поселения

	«Молодым семьям – доступное жилье»
	2019-2030
	1587,6
	Областной

	ИТОГО

	2652,49
	Бюджет поселения